
様式第３号（第４条関係）

担当課

AM 9時00分 ～

9,453,000 円 円

8,460,000 円 ％

8,460,000 円 円

№ 入札金額（円） 順位

1 8,440,000 失格
2 8,460,000 1
3 辞退 ―
4 8,440,000 失格
5 8,460,000 1
6 辞退 ―
7 8,450,000 失格
8 8,440,000 失格
9 8,440,000 失格
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

落 札 者

施 工 年 度

工 事 名

工 事 場 所

落札金額（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

工事価格（税抜き）

入 札 方 法

入 札 場 所

入 札 日 時

株式会社　田畑土木

有限会社　中村建設

鳥羽市公告入札第43号公 告 番 号

契約金額（税込み）

最低制限価格算出率

予定価格（税抜き）

工 事 種 別

9,306,000

土木工事

9,453,000

89.50

最低制限価格下回り

最低制限価格下回り

くじにより落札決定

株式会社　ヨシモクスペースデザイン

条件付き一般競争入札

有限会社　菅島建設

シンザン建設　有限会社

最低制限価格下回り

最低制限価格下回り

条件付き一般競争入札　入札結果調書

建設課

摘要

最低制限価格下回り東海アクアテック株式会社

久保田建設

有限会社　マルミ商会

株式会社　川木組

入札業者名

令和　4　年度

 令和4年国災第67号普通河川奥谷川河川災害復旧工事

鳥羽市　　鳥羽四丁目　　地内

令和4年12月1日

鳥羽市役所西庁舎（旧鳥羽市民文化会館）４階　大会議室

有限会社　菅島建設


